Управление образования Администрации города Нижний Тагил

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 24

622014 Свердловская область, город Нижний Тагил улица Сланцевая 13А

Тел.: 338945,339022

ПРИКАЗ

31.08.2021           № 380-ОД

Об утверждении плана подготовки независимых общественных наблюдателей за

процедурами оценки качества образования в 2021-2022 учебном году

Для обеспечение объективности оценки качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. План подготовки независимых общественных наблюдателей за процедурами

оценки качества образования и олимпиад школьников в 2021-2022 учебном году

Директор МАОУ СОШ № 24       Л.В.Якупова

Утверждено приказом №380-ОД

МАОУ СОШ №24 №от 31.08.2021

План подготовки независимых общественных наблюдателей за процедурами оценки

качества образования в 2021-2022 учебном году.

№

п/п
Мероприятие  Сроки  Ответственные

1
Информационно-методическая,

консультационная работа
Сентябрь-май

Заместитель

директора по

УВР

2

Ознакомление с Порядком проведения

всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях, с

организационно-технологической моделью

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников.

Сентябрь,

февраль

Заместитель

директора по

УВР

3

Ознакомление с Порядком проведения

всероссийских проверочных работ в

МАОУ СОШ №24

Сентябрь,

февраль

Заместитель

директора по

УВР

4

Ознакомление с инструкцией для

общественного наблюдателя в аудитории

за соблюдением процедур проведения и

проверки работ участников ВПР

Сентябрь,

февраль

Заместитель

директора по

УВР

5

Инструктажи перед процедурами

проведения и проверки работ участников

ВПР

Согласно

графику

проведения ВПР

Заместитель

директора по

УВР

		2022-07-15T12:00:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24